
UCHWAŁA NR XXVII/246/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bobolice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Bobolice (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r., poz. 2680) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 210 „WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BOBOLICE” 
otrzymuje brzmienie: Załącznik Nr 210 "WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH I SPÓŁEK KOMUNALNYCH GMINY BOBOLICE" 

RODZAJ I NAZWA SAMORZĄDOWEJ 
JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ 

SIEDZIBA 

Jednostki budżetowe 
1.Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Bobolicach 

Bobolice, ul. Jedności Narodowej 13 

2.Szkoła Podstawowa w Dargini Dargiń 47 
3.Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Bobolicach 

Bobolice, ul. Głowackiego 7d 

4.Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy  
w Kłaninie 

Kłanino 7 

5.Szkoła Podstawowa w Drzewianach Drzewiany 76 
6.Przedszkole w Bobolicach Bobolice, ul. Pionierów 7 
7.Środowiskowy Dom Samopomocy 
„Odnowa” w Bobolicach 

Bobolice, ul. Głowackiego 7a 

8.Żłobek Miejski w Bobolicach „Elfiki” Bobolice, ul. Szkolna 1 
Samorządowe Instytucje Kultury 

1.Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury 
w Bobolicach 

Bobolice, Plac Zwycięstwa 5 

2.Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna  
w Bobolicach 

Bobolice, Plac Zwycięstwa 5 

Spółki Komunalne 
1.Gminny Zakład Komunalny Spółka  
z o.o. w Bobolicach 

Bobolice, ul. Reymonta 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72543EBD-303E-4473-A26C-F0C648DCB9AB. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72543EBD-303E-4473-A26C-F0C648DCB9AB. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


